
Categoría JINETE CABALLO 1ª FASE 2ª FASE TOTAL CLASIF
infantil MARTIN LADRON, ANE (I) SUEÑO 67,121% 65,044% 132,165% 1º
infantil MARTINICORENA ANCIN, CARMEN (I) CAMARON 62,323% 64,386% 126,709% 2º
juvenil GOYA ECHAVARRI, SILVIA (J) LAÑO 60,707% 65,395% 126,102% 3º
juvenil 0* GUERRERO ESAIN, ASIER (J0*) ALADIN 63,131% 61,974% 125,105% 4º
juvenil MARTINEZ DE LA TORRE, LAURA (J) BABIECA 62,323% 62,105% 124,428% 5º
juvenil 0* MARTIN FIGUEIRAS, ALICIA (J0*) BABIECA 61,667% 62,412% 124,079% 6º

FEDERACIÓN NAVARRA DE HÍPICA

CAMPEONATO  NAVARRO DOMA CLÁSICA 2O15

RESULTADOS FINALES

3º.- Resultado total igual a la suma de las dos fases finales

NIVEL 1     GENERAL

CRITERIOS DE CLASIFICACION
1º.- Tener tres notas superiores al 50% en las fases 1ª a 6ª
2º.- Participar en las dos fases finales

juvenil 0* URIZAR COMPAINS, ESTIBALIZ (J0*) ULISES 63,990% 59,868% 123,858% 7º
juvenil TELLECHEA ARMENTEROS, ALBA (J) CAMARON 60,909% 61,623% 122,532% 8º
juvenil 0* ECHANIZ CINTORA, MARIA (J0*) ZARAGOZANO 61,667% 60,746% 122,412% 9º
juvenil 0* MAQUIRRIAIN PEREZ, CARLOTA (J0*) ALADIN 61,616% 59,430% 121,046% 10º
infantil LOPEZ AGRAMONTE, LAURA (I) MORITO 62,071% 58,596% 120,667% 11º
juvenil 0* GONZALEZ GARCES, SARAY (J0*) NEGRO 59,596% 60,702% 120,298% 12º
juvenil 0* GOMEZ OLAGÜE, LEYRE (J0*) ULISES 60,354% 59,342% 119,696% 13º
juvenil ALGARRA ESARTE, SAIOA (J) CAMARON 60,051% 59,254% 119,305% 14º
adulto URDANIZ GONZALEZ, MAITE (AD) NEGRO 59,596% 59,649% 119,245% 15º
juvenil 0* ARRAIZA OLAIZOLA, ANE (J0*) ZARAGOZANO 59,899% 59,079% 118,978% 16º
juvenil 0* ZOCO DE LA FUENTE, AITANA (J0*) ALTAIR 58,434% 59,693% 118,127% 17º
infantil LARUMBE GALDEANO, PATRICIA (I) WINSTON 59,798% 57,807% 117,605% 18º
juvenil 0* ARDANAZ MORENO, AMAIA (J0*) RECLUTA 59,091% 58,202% 117,293% 19º
infantil CANTERO ZABALZA, ELBA (I) RECLUTA 59,596% 57,500% 117,096% 20º
juvenil 0* LEJARZA IZPURA, AINARA (J0*) MINI MILTON 57,222% 59,561% 116,784% 21º
infantil ISTURIZ GONGORA, LEYRE (I) MORITO 58,030% 58,333% 116,364% 22º
juvenil 0* GIRALDEZ JANIN, MARIA (J0*) MORITO 58,838% 57,368% 116,207% 23º



infantil BLECUA ALBERT, PAULA (I) ALTAIR 59,848% 56,184% 116,033% 24º
juvenil 0* ESTAUN MATEO, AMAIA (J0*) BOLERO 58,535% 56,798% 115,334% 25º
juvenil 0* FERRERIA DA COSTA, CATARINA INES (J0*) PATCHWORK 58,333% 54,167% 112,500% 26º

Categoría JINETE CABALLO 1ª FASE 2ª FASE TOTAL CLASIF
infantil MARTIN LADRON, ANE (I) SUEÑO 67,121% 65,044% 132,165% 1º
infantil MARTINICORENA ANCIN, CARMEN (I) CAMARON 62,323% 64,386% 126,709% 2º
infantil LOPEZ AGRAMONTE, LAURA (I) MORITO 62,071% 58,596% 120,667% 3º
infantil LARUMBE GALDEANO, PATRICIA (I) WINSTON 59,798% 57,807% 117,605% 4º
infantil CANTERO ZABALZA, ELBA (I) RECLUTA 59,596% 57,500% 117,096% 5º
infantil ISTURIZ GONGORA, LEYRE (I) MORITO 58,030% 58,333% 116,364% 6º
infantil BLECUA ALBERT, PAULA (I) ALTAIR 59,848% 56,184% 116,033% 7º

Categoría JINETE CABALLO 1ª FASE 2ª FASE TOTAL CLASIF
juvenil 0* GUERRERO ESAIN, ASIER (J0*) ALADIN 63,131% 61,974% 125,105% 1º
juvenil 0* MARTIN FIGUEIRAS, ALICIA (J0*) BABIECA 61,667% 62,412% 124,079% 2º
juvenil 0* URIZAR COMPAINS, ESTIBALIZ (J0*) ULISES 63,990% 59,868% 123,858% 3º
juvenil 0* ECHANIZ CINTORA, MARIA (J0*) ZARAGOZANO 61,667% 60,746% 122,412% 4º
juvenil 0* MAQUIRRIAIN PEREZ, CARLOTA (J0*) ALADIN 61,616% 59,430% 121,046% 5º
juvenil 0* GONZALEZ GARCES, SARAY (J0*) NEGRO 59,596% 60,702% 120,298% 6º
juvenil 0* GOMEZ OLAGÜE, LEYRE (J0*) ULISES 60,354% 59,342% 119,696% 7º

NIVEL 1    Categoría   INFANTIL

NIVEL 1    Categoría   JUVENIL 0*

juvenil 0* GOMEZ OLAGÜE, LEYRE (J0*) ULISES 60,354% 59,342% 119,696% 7º
juvenil 0* ARRAIZA OLAIZOLA, ANE (J0*) ZARAGOZANO 59,899% 59,079% 118,978% 8º
juvenil 0* ZOCO DE LA FUENTE, AITANA (J0*) ALTAIR 58,434% 59,693% 118,127% 9º
juvenil 0* ARDANAZ MORENO, AMAIA (J0*) RECLUTA 59,091% 58,202% 117,293% 10º
juvenil 0* LEJARZA IZPURA, AINARA (J0*) MINI MILTON 57,222% 59,561% 116,784% 11º
juvenil 0* GIRALDEZ JANIN, MARIA (J0*) MORITO 58,838% 57,368% 116,207% 12º
juvenil 0* ESTAUN MATEO, AMAIA (J0*) BOLERO 58,535% 56,798% 115,334% 13º
juvenil 0* FERRERIA DA COSTA, CATARINA INES (J0*) PATCHWORK 58,333% 54,167% 112,500% 14º

Categoría JINETE CABALLO 1ª FASE 2ª FASE TOTAL CLASIF
juvenil GOYA ECHAVARRI, SILVIA (J) LAÑO 60,707% 65,395% 126,102% 1º
juvenil MARTINEZ DE LA TORRE, LAURA (J) BABIECA 62,323% 62,105% 124,428% 2º
juvenil TELLECHEA ARMENTEROS, ALBA (J) CAMARON 60,909% 61,623% 122,532% 3º
juvenil ALGARRA ESARTE, SAIOA (J) CAMARON 60,051% 59,254% 119,305% 4º

Categoría JINETE CABALLO 1ª FASE 2ª FASE TOTAL CLASIF
adulto URDANIZ GONZALEZ, MAITE (AD) NEGRO 59,596% 59,649% 119,245% 1º

NIVEL 1    Categoría   JUVENIL 

NIVEL 1    Categoría   ADULTO



Categoría JINETE CABALLO 1ª FASE 2ª FASE TOTAL CLASIF
adulto URBIOLA CASALES, LEYRE (AD) IDIFIX 57,833% 63,333% 121,167% 1º
adulto MORCILLO BAUSTISTA, ITZIAR (AD) BABIECA 57,722% 59,844% 117,566% 2º
juvenil CABEZON SADABA, AMAIA (J) CAMARON 54,856% 59,427% 114,283% 3º
adulto DE ESTEBAN CIRIZA, SAIOA (AD) SUNRISE 57,389% 56,719% 114,108% 4º

Categoría JINETE CABALLO 1ª FASE 2ª FASE TOTAL CLASIF
juvenil CABEZON SADABA, AMAIA (J) CAMARON 54,856% 59,427% 114,283% 1º

Categoría JINETE CABALLO 1ª FASE 2ª FASE TOTAL CLASIF
adulto URBIOLA CASALES, LEYRE (AD) IDIFIX 57,833% 63,333% 121,167% 1º
adulto MORCILLO BAUSTISTA, ITZIAR (AD) BABIECA 57,722% 59,844% 117,566% 2º
adulto DE ESTEBAN CIRIZA, SAIOA (AD) SUNRISE 57,389% 56,719% 114,108% 3º

NIVEL 2     GENERAL

NIVEL 2    Categoría   JUVENIL 

NIVEL 2    Categoría   ADULTO

NIVEL 4     GENERAL
Categoría JINETE CABALLO 1ª FASE 2ª FASE TOTAL CLASIF

juvenil ALFONSO VIGURIA, UXUE (J) JARAMAGO 63,649% 64,386% 128,035% 1º
adulto OTXOTORENA ARAIZ, MIKEL (AD) BOLSHOI DE MV 62,838% 63,509% 126,347% 2º

Categoría JINETE CABALLO 1ª FASE 2ª FASE TOTAL CLASIF
juvenil ALFONSO VIGURIA, UXUE (J) JARAMAGO 63,649% 64,386% 128,035% 1º

Categoría JINETE CABALLO 1ª FASE 2ª FASE TOTAL CLASIF
adulto OTXOTORENA ARAIZ, MIKEL (AD) BOLSHOI DE MV 62,838% 63,509% 126,347% 1º

RESULTADOS FINALES CPTO. NAVARRO DOMA CLASICA  2015

NIVEL 4    Categoría   JUVENIL 

NIVEL 4    Categoría   ADULTO

NIVEL 4     GENERAL


